
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dais 

 

Segreteria del dipartimento – settore didattica 
didattica.dais@unive.it / T. 041 234 7743 

1 

Decreto del Direttore - 2023 

 

OGGETTO:  Attività tutoriali, didattico-integrative, attività propedeutiche e di recupero (art. 2 
DM n. 198/2003) – primo semestre a.a. 2023/2024 – PROROGA SCADENZA 

Il Direttore 

VISTO             l’avviso di selezione per l’affidamento di attività tutoriali, didattico-integrative, attività 
propedeutiche e di recupero (art. 2 DM 198/2003) – primo semestre a.a. 2023/24 –
Decreti DAIS 790/2023 Prot. 132481 del 13/06/2023 con scadenza il 29 agosto 2023 
ore 12.00; 

CONSIDERATO che alla data odierna non tutte le attività del primo semestre poste a bando hanno 
ricevuto almeno una candidatura; 

VISTA la necessità di reperire le risorse in tempo utile per l’avvio delle attività del primo 
semestre 

 

DECRETA  

Art. 1    la scadenza è prorogata al giorno 31 agosto 2023 ore 12:00. 

 

 

Venezia, 29/08/2023 

 
 

IL DIRETTORE  
del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

prof. Salvatore Orlando 
documento firmato digitalmente 

 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Federica Fasolato 
 




		2023-08-29T13:44:52+0200
	IT
	Salvatore Orlando




